
Salgını En Önce Bitiren İl Gümüşhane Olacaktır

HASAN PİR’İN KÖŞE YAZISI
Bütün dünyayı etkisine alan koronavirüs salgını ile en etkili mücadele eden
ülkelerden biri olan  Türkiye, inşallah bu işi en kısa sürede bitirecektir.
Son haftalarda çok yüksek riskli  iller kategorisinde  kırmızı bölgede yer
almasına rağmen Gümüşhane’nin de bu salgını Türkiye’de en önce bitirecek
illerden biri olacağını söyleyebilirim.
Gümüşhane, Türkiye’nin en derli toplu ilidir. Vatandaşlarımız, salgına karşı
alınan tedbirleri çok yüksek oranda uyguluyorlar. Salgının bitmesi için devlet –
vatandaş işbirliği de Gümüşhane’de çok yüksek noktada.
Önümüzdeki günlerde ve haftalarda Gümüşhane’de rakamların hızla düştüğüne
inşallah tanık olacağız.
Valimiz Sayın Kamuran Taşbilek’in, Sağlık Müdürümüz Sayın Dr. Engin Pehlivan’ın 
ve diğer yetkililerin gece gündüz demeden pandemi ile ilgili her ayrıntıyı
değerlendirip, uyguladıklarına bütün Gümüşhane gibi biz de şahidiz.
Bu vesile ile sağlık ordusunun bütün neferlerini  ve sağlık çalışanlarına ve
pandemi tedbirlerine destek veren bütün kamu çalışanlarını  tebrik ediyoruz. 
Alkışlıyoruz. 
Bu mücadelede vatandaşlarımız da şuurlandı. Artık işin ehemmiyetini biliyorlar.
Ama, salgın sona erene kadar kesinlikle hiç kimse bir tedbir gevşemesine
girmemeli.  Sayın Valimizin ve yetkililerin açıklamaları takip edilmelidir.
Yazımızın başında Gümüşhane’nin pandemi sürecini en erken atlatan illerden biri
olacağını söyledik. Bu konuda güvencemiz elbette ki önce asıl Şifa sahibi Cenabı
Allah, daha sonra da vatandaşımızın şuurlu hareket etmesi olacaktır.
Yayınlanan rakamların yüksekliği bizim mücadele azmimizi kırmamalı, aksine
tedbirlere uyum noktasında bize  sabır, kararlılık, cesaret ve mücadele azmi
vermelidir.
Geçen hafta gazetemizde spot cümleler halinde verdiğimiz vatandaş odaklı tedbir
cümlelerimizi tekrarlayarak yazımıza son verelim.

Şehirde olsun, köylerimizde olsun evlerde, apartmanlarda ve sitelerde komşu
ve akraba ziyaretleri yapmıyoruz.
Komşularımızla ve akrabalarımızla iletişimi telefonlarla sağlıyoruz.
Komşularımıza ve akrabalarımıza hasta ziyaretlerine gitmiyoruz.
TV den maç izlemek için evlerde ya da dış mekanlarda bir araya
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toplanmıyoruz.
Cenazeler,  birinci derece yakınımız değilse cenaze programlarına
katılmıyoruz.
Cenazeler için başsağlığını telefonlarla yapıyoruz.
Söz kesme, nişan gibi törenlere katılmıyoruz.
Maskesiz olarak sokağa çıkmıyoruz.
Maske takmayı, bir istek, bir tercih değil bir mecburiyet biliyoruz.
Acil işimiz yoksa sokağa, çarşıya, pazara çıkmıyoruz.
Devlet yetkililerinin uyarılarına tam destek verip uyguluyoruz.
İl dışından gelenlerle temastan kaçınıyoruz.
Evlerimizi sık sık havalandırıp, dezenfekte ediyoruz.  
Aşılarımız geciktirmeden vuruluyoruz.

Güzel günler dileğiyle.


